1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.05.2021 года №  229

р.п. Романовка

Об утверждении «Перечня  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,  в собственность для индивидуального жилищного строительства,  ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества»
       В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Саратовской области  от 30 сентября 2014 года  № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области, постановления  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  1.02.2016 года № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность  бесплатно» администрация Романовского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Утвердить дополнительно в  «Перечень  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,  в собственность для индивидуального жилищного строительства,  ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества»
	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка

	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	21.
	№ 64:29:010201:1006
	Российская Федерация, Саратовская область, Романовский  муниципальный район, сельское поселение Усть-Щербединское,   с. Малое Щербедино,    ул. Народная, земельный участок  86 А
	2000
	для ведения личного подсобного хозяйства

2. Опубликовать перечень в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

  Глава

  муниципального района
А.И.Щербаков